
 

Välkommen till årsmöte i Föreningen Hemgårdar! 
Vi vill härmed bjuda in alla medlemmar till årsmöte för föreningen Hemgårdar. Som förälder 
till barn i vår verksamhet på Malmö Montessoriskola är du medlem i Föreningen Hemgårdar 
och därmed också välkommen att delta på vårt årsmöte. 

11 maj kl. 18.30​
Skolans matsal på Backåkersvägen 3, Malmö 

Årsmötet är det forum där vi föräldrar möts en gång om året för att välja ny styrelse, 
diskutera viktiga frågor som rör föreningens framtid samt får information om det gångna året. 
Punkter på dagordning är bland annat: 

●​ Redovisning av det gångna verksamhetsåret 
●​ Val av styrelse för kommande år 
●​ Info om hur vi alla kan hjälpas åt för en mer aktiv förening. 

Du kan skicka in en motion till styrelsen som behandlas på årsmötet. Den behöver vi ha 
senast 27 april. Skicka den via e-post till: styrelse@montessoriskolan.com​ 

 

Det kommer bjudas på enklare dryck och förtäring till alla som anmäler sig. 

Anmäl dig till årsmötet och hjälp till att säkerställa att vår gemensamma verksamhet kan 
drivas vidare med hög kvalitet.  

 

Scanna QR-koden och anmäl dig direkt: 

 

 

Jag hoppas vi ses på mötet! 

Jenny Larsson ​
styrelseordförande i Föreningen Hemgårdar 

 
 

mailto:styrelse@montessoriskolan.com


​Dagordning för årsmöte Föreningen Hemgårdar i Malmö​
​Tid: 11 maj 2026 kl 18.30​

​1. Val av mötesordförande.​

​2. Val av mötessekreterare.​

​3. Val av justeringsmän och tillika rösträknare.​

​4. Fastställande av röstlängd.​

​5. Fråga om mötet utlysts i stadgeenlig ordning och antagande av dagordning.​

​6. Föredragning av förvaltningsberättelse, resultat- och balansräkning och i​
​förekommande fall koncernbalansräkning och koncernresultaträkning avseende​
​föregående räkenskapsår, samt av revisionsberättelse.​

​7. Beslut​

​a. om fastställande av resultat- och balansräkning samt i förekommande fall​
​koncernbalansräkning och koncernresultaträkning,​

​b. om disposition av vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen​

​c. om ansvarsfrihet åt styrelseledamöter.​

​8. Presentation av kandidaterna till styrelsen samt i förekommande fall till​
​valberedningen.​

​9. Val av ordförande i föreningen och av övriga styrelseledamöter samt eventuella​
​suppleanter.​

​10. Val av revisor samt i förekommande fall suppleant.​

​11. Val av valberedning.​

​12. Behandling av styrelsens förslag till verksamhetsplan för kommande  verksamhets-​
​/räkenskapsår och i rätt tid inkomna motioner.​

​13. Övriga frågor.​

​Valberedningens förslag till ny styrelse i​
​Föreningen Hemgårdar i Malmö till årsmötet​
​2026-05-11​

​Som ordförande föreslås​​Jenny Larsson​​på ett år.​

​Fredrik Richter​​fortsätter som ledamot ett år till​​då han valdes på två år förra årsmötet.​
​Truls Gustafsson​​föreslås väljas på ytterligare ett​​år som ledamot.​
​Alexander Tale​ ​föreslås väljas på ytterligare två​​år som ledamot.​
​Monika Trombitas Andersson​​, tidigare suppleant föreslås​​väljas som ledamot.​

​Nicolas Polakof​​föreslås att väljas om som suppleant​​ytterligare ett år.​

​Förslag till valberedning:​

​Jenny Gaffner omval 1 år​
​Karl-Anders Johansson omval 1 år​

​Gärna en ny medlem där det idag inte finns något förslag. - Är du intresserad?​
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